МИНИСТЕРСТВО
хtилиIцно_коммунАльного хозяЙствА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

|{,оg doal

прикАз

г. Владивосток jф

О внесении изменений в Приказ министерства жилищно-
коммунального хозяйства Приморского края от 01 сентября 2020

J\Ъ 19-188/2 <<О внесении изменений в Приказ министерства жилищно-
коммунального хозяйства Приморского края от 13 мая2020 NЬ 19_115/2

<<Об утверждении инвестиционной программы муниципального
унитарного предприятия города Владивостока <<Владивостокское

предприятие электрических сетей>> в сфере теплоснабжения по
реконструкции и модернизации существующих объектов

централизованного теплоснабжения
в г. Владивостоке на период202|-2023 годов>>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года J\b 190-ФЗ

<<О теплоснабжении)), по9тановлением Правительства Российской Федерации

от 05 мая 2014 года J\b 410 (О порядке согласования и утверждениrI

инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды

деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу

и содержанию таких программ (за исключением таких процрамм,

утверждаемых в соответствии с законодательством РФ об электроэнергетике)>>,

на основании Положения о министерства жилищно-коммун€Lпьного хозяйства

Приморского края утвержденного с Постановлением Администрации

Приморского края от 03 октября 2019 года М 63З-па (Об утверждении

Положения о министерстве жилищно-коммунЕLльного хозяйства Приморского

края)), заявления муницип€шьного унитарного предприятия города

Владивостока <<Владивостокское предприятие электрических сетей>>

от 20 августа 202I года М 28-01/8019 о внесении изменений в инвестиционную

про|рамму в сфере теплоснабжения по реконструкции и модернизации

существующих объектов

2

центраJIизованного теплоснабжения

в г. Владивостоке на период202|-2023 годов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения <<Инвестиционная программа

муницип€tльного унитарного предприятия города Владивостока

кВладивостокское предприятие электрических сетей>> в сфере теплоснабжения

по реконструкции и модерн изации существующих объектов центр€tлизованного

теплоснабжения в г. Владивостоке на период 202I-202З годов>) к Приказу

министерства жилищно-коммунaльного хозяйства Приморского края

от 01 сентября 2020 J\Ъ 19-188/2 (в редакции от 13 мая2020 J\Ъ19-11t5l2, изложив

в новой редакции с учетом корректировки согласно приложению, к настоящему

Приказу

возложить

жилищно-

официального

В.А. Бабич

2. Отделу жизнеобеспечения края министерства жилищно-коммун€tльного

хозяйства Приморского края Орлову А.С. обеспечить р€вмещение Приказа

на официаJIьном сайте Правительства Приморского края.

3. Контроль за выполнением настоящего

на Попова Сергея Михайловича, заместителя

коммунального хозяйства Приморского края.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его

опубликования.

Министр

Приказа

министра